
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 
uczniom szkół prowadzonych przez powiat sieradzki w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez powiat sieradzki oraz trybu postępowania 
w tym zakresie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały nr V/39/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2019 r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom szkół prowadzonych przez 
powiat sieradzki w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół 
prowadzonych przez powiat sieradzki oraz trybu postępowania w tym zakresie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 2272) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stypendium może być przyznane uczniowi, który: 

1) jest laureatem na szczeblu centralnym: olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, 
z przedmiotów dodatkowych, tematycznej, turnieju lub laureatem konkursu interdyscyplinarnego, 
przedmiotowego lub tematycznego na szczeblu ponadwojewódzkim, albo 

2) jest finalistą na szczeblu centralnym: olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów 
dodatkowych, tematycznej, turnieju lub finalistą konkursu interdyscyplinarnego, przedmiotowego 
lub tematycznego na szczeblu ponadwojewódzkim, albo 

3) jest laureatem lub finalistą olimpiady: interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów 
dodatkowych, tematycznej, turnieju na szczeblu okręgowym zakwalifikowanym do etapu 
centralnego. 

2. Warunki wymienione w ust. 1 mają charakter alternatywny, tzn. iż wystarczającym jest 
wypełnienie jednego z nich. W każdym z przypadków wskazanych w ust. 1 wymagane jest wypełnienie 
warunku polegającego na uzyskaniu  średniej ocen nie niższej niż 5,0 w wyniku klasyfikacji rocznej. 

3. Osiągnięcia wymienione w ust. 1 uczeń ma udokumentowane na świadectwie szkolnym.”. 

2. W §3 ust. 8 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Gospodarczych i Drogowych lub wyznaczony Członek 
tej Komisji”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5609



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Wzgarda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5609


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T10:39:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




